АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30.05.2019г.        № 67
с. Евстратовка

О присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0990200

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Евстратовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 657 кв. м., категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», территориальная зона – «Зоны садоводства и дачного хозяйства на землях сельскохозяйственного назначения – СХ3», вид разрешенного использования – «ведение садоводства», адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Евстратовское сельское поселение, территория ТСН Химик, переулок Сиверский, 6.
2. Возложить на старшего инспектора администрации Евстратовского сельского поселения Токмаева Захара Феликсовича обязанности по внесению адресов в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Евстратовского
сельского поселения                                                                          Г.Д. Лобова